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番号 略称 １年 ２年 ３年

38 光　村 国語　　１～３ 038-72 038-82 038-92

17 教　出 中学書写

地　理 2 東　書 新編　新しい社会　地理

歴　史 2 東　書 新編　新しい社会　歴史

公　民 2 東　書 新編　新しい社会　公民 002-92

46 帝　国 中学校社会科地図

61 啓林館 未来へひろがる数学　１～３ 061-72 061-82 061-92

17 教　出 自然の探究　中学理科　１～３ 017-72 017-82 017-92

中学音楽

　１　音楽のおくりもの

　２・３上下

　　　音楽のおくりもの

器楽合奏 17 教　出 中学器楽　音楽のおくりもの

美術　１　美術との出会い 116-72

美術　２・３上　学びの実感と深まり

美術　２・３下　学びの探求と未来

2 東　書 新編　新しい保健体育

技術分野 2 東　書

新編　新しい技術・家庭

技術分野

未来を創る Technology

家庭分野 2 東　書

新編　新しい技術・家庭

家庭分野

自立と共生を目指して

2 東　書
NEW　HORIZON English Course

　　　　　　１　２　３
002-72 002-82 002-92

中学道徳　あすを生きる

１～３
116-73 116-83 116-93

中学道徳　あすを生きる

１～３　道徳ノート
116-74 116-84 116-94

令和７年度使用　中学校用教科用図書

017-72

002-72

002-72

国　語

書　写

教科書番号
教科書名

発行者
種　目

社

会

046-72

017-72
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002-72

002-72

017-83

017-84

002-72

116-83
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英　語

道　徳 116 日　文
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一　般 17 教　出

理　科

日　文116


