令和7年度使用 中学校用教科用図書

種目		発行者		<b>料</b> 和 <b>⇒</b> <i>力</i>	教科書番号		
		番号	略称	教科書名	1年	2年	3年
	国 語	38	光村	国語 1~3	038-72	038-82	038-92
書写		17	教 出	中学書写	017-72		
社会	地理	2	東書	新編 新しい社会 地理	002-72		
	歴史	2	東書	新編 新しい社会 歴史	002-72		
	公 民	2	東書	新編 新しい社会 公民	002-92		
	地図	46	帝国	中学校社会科地図	046-72		
	数学	61	啓林館	未来へひろがる数学 1~3	061-72	061-82	061-92
	理科	17	教 出	自然の探究 中学理科 1~3	017-72	017-82	017-92
音楽	— 般	17	教出	中学音楽 1 音楽のおくりもの	017-72		
				2・3上下 音楽のおくりもの		017-83 017-84	
	器楽合奏	17	教 出	中学器楽 音楽のおくりもの		017-72	
	美術 116 日文 美術 2・3上 学び		美術 2・3上 学びの実感と深まり	116-72	116-83 116-84		
保健体育		2	東書	新編 新しい保健体育	002-72		
技術	技術分野	2	東書	新編 新しい技術・家庭 技術分野 未来を創る Technology	002-72		
家庭	家庭分野	2	東書	新編 新しい技術・家庭 家庭分野 自立と共生を目指して	002-72		
	英語	2	東書	NEW HORIZON English Course 1 2 3	002-72	002-82	002-92
	道徳	116	日文	中学道徳 あすを生きる 1~3	116-73	116-83	116-93
	~= 1/U		I	中学道徳 あすを生きる 1~3 道徳ノート	116-74	116-84	116-94